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  作者介绍：  


作者：一行禅师（Thích Nht Hnh，1926年10月11日— ）

一行禅师，出生于越南中部，现代著名佛教禅宗僧侣、诗人、学者及和平主义者。

16岁出家，后创立青年社会服务学校、万行佛教学院和Tiep Hien接现团体。

1982年在法国西南部建立“梅村”(Plum Village)禅修道场，推广正念禅修，帮助来自世界各地的难民及儿童，毕生宣扬非暴力的和平理念与正念生活之道。

1967年，被美国民权领袖马丁‧路德‧金提名诺贝尔和平奖。

他通晓越、英、法及中文，著有佛学、诗集、小说、传记等100多部作品，被译成40多个国家的文字，长居畅销书榜单。



  内容介绍：  


这本回忆录讲述了一行禅师的一生。每一个故事都是他真实的生活经历。他向我们展示全神贯注活在此时此刻的意义。

如果你身处繁重的工作，感到焦虑或内心迷惘，无法获得平静与归宿。

这本书将使你思绪清晰，安住当下，获得生命的平静和此刻的丰盛。

一行禅师 修行手记

本书为一行禅师第一本自传作品。这本书讲述了一行禅师的一生。每一个故事都是他真实的生活经历，并告诉我们全心全意地活在此时此刻的意义。如果你身处繁重的工作，感到焦虑或内心迷惘，无法获得平静与归宿。这本书将使你思绪清晰，安住当下，获得生命的平静和此刻的丰盛。

一行禅师 现代著名佛教禅宗僧侣、诗人、学者及和平主义者。梁文道先生受其影响走上佛学道路。

当你能够改变现在，你就能治愈过去

我们可能被夺取很多东西，但没人能偷走我们的决心或自由，也没人能偷走我们的练习。当你能够改变现在，你就能治愈过去。

找到内心的岛屿

生活里总有些日子让人感觉不是你的日子，一切都不顺利。如果我们仅依赖外部条件，我们就会迷失。所以，我们需要一个可以一直依赖的庇护所、一座内心的岛屿。

在简单寻常的事物中得到安慰，珍重每个此时此刻

它可能是喝一杯茶，等一场雪，一次散步，一段陪伴，心怀愉悦、美好、简单，好好生活，每一件寻常事都可以是冥想的练习。


暂无相关文章




          


    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《自然：百年科学经典》赫胥黎_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      身边的金钱心理学李妮娜豆瓣在线阅读-身边的金钱心理学PDF+mobi电子书下载免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      人为什么活着稻盛和夫Ppdf下载-人为什么活着稻盛和夫pdf完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      瘟疫的故事pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      逻辑新引怎样判别是非豆瓣在线阅读-逻辑新引·怎样判别是非PDF+mobi+epub电子书下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  认知觉醒:开启自我改变的原动力pdf下载-认知觉醒全文免费阅读完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  原则电子书下载pdf中文版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  臣服实验电子书下载-臣服实验电子书PDF繁体版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  博弈论冯诺依曼在线免费阅读-博弈论冯诺依曼PDF+epub+txt电子书下载完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  图解阳宅十书免费下载-图解阳宅十书pdf全白话文版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



